MUNICÍPIO DE BOZANO
Protocolo: 2019000245066

MUNICÍPIO DE BOZANO
RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO: MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 6/2019

Objeto: modificação de exigências concernentes ao Anexo I. Íntegra do Edital n° 2 – de retificação e do Edital retificado se
encontram disponíveis no site www.bozano.rs.gov.br, e na Prefeitura. Nova data de credenciamento e início da sessão
pública: 9h do dia 20 de março de 2019. Informações complementares: (55) 3643–2004/2107; e-mail:
compras@bozano.rs.gov.br. Bozano, 1º de março de 2019. ERNESTO NATAL NICOLETTI, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2019000245061

EDITAL 2839/2019 -  O Município de Caçapava do Sul torna pública a Dispensa de Licitação com base Artigo 24, inciso X Lei
8.666/93 e suas alterações, para locação imóvel urbano situado à Rua General Osório, 1050, de propriedade da Sra. Milena
Dias de Macedo Ferreira, CPF 804.047.310-15, para abrigar o cadastro único do programa Bolsa Família da Secretaria de
Município da Assistência Social, valor mensal R$ 2.041,03, a contar de 09/03/2019, conforme parecer jurídico 699/2019. Giovani
Amestoy da Silva, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA
Protocolo: 2019000245019

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/19

OBJ: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza. ABERT 26.03.19, 14h. LOCAL: Setor Licitações, R. Cuba, 64. Edital/Anexos
www.caicara.rs.gov.br/licitações.

Caiçara, 28.02.2019.

Daniel Coelhos dos Santos.
Prefeito Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE CAMARGO
Protocolo: 2019000244513

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARGO-RS - PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2019 - Data de Abertura: 18 de março de 2019.
Horário: 10:00 horas. Local: Secretaria Municipal de Administração. A Prefeita Municipal de Camargo-RS, torna público a
realização de licitação, de critério de julgamento de menor preço. Objeto: Aquisição de uma Pá Carregadeira nova -
CONVÊNIO: MAPA 871077/2018 – CONTRATO DE REPASSE 1056.755-44/2018.  Os editais encontram-se disponíveis na
Prefeitura Municipal de Camargo e no site www.pmcamargo.com.br. Maiores informações na Prefeitura Municipal, Rua Padre
Stripulli, nº 1.150, na cidade de Camargo-RS, ou pelo fone: (54) 3357-1156. Eliani Mesacasa Trentin. Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2019000244584

AVISO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 18/2019
Objeto: Aquisição de Braços e Componentes para a instalação de Luminárias LED na Iluminação Pública. Será realizado no
dia 18/03/2019, às 09h00min, na Rua 14 de Abril, Coronel Bicaco/RS. A íntegra do edital encontra-se disponível no site
www.coronelbicaco.rs.gov.br .

Coronel Bicaco, 28 de fevereiro de 2019
Jurandir da Silva - Prefeito

Porto Alegre, Quarta-feira, 6 de Março de 2019 100Diário Oficial

http://www.bozano.rs.gov.br/
mailto:compras@bozano.rs.gov.br
http://www.caicara.rs.gov.br/licita%C3%A7%C3%B5es
http://www.coronelbicaco.rs.gov.br/